
株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２ 

 

 
 

2025年12月10日 

お取引先様各位                                           
               株式会社サード 営業本部 

                                       〒473-0914 

愛知県豊田市若林東町上外根 50 

                                     TEL 0565-53-1166  

                                       FAX 0565-52-5482 

電話対応一時休止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、社員研修実施のため、以下の期間におきまして電話でのお問い合わせ

対応を一時休止させていただきます。 

 

記 

休止期間：7 年 12月 19 日（金）10:00から終日 

休止期間中に FAX、メールでいただいたお問い合わせにつきましては、順次対応いたし

ます。回答までお時間を頂戴する場合がございますこと、何卒ご了承ください。 

また、前日までにお受けしたご注文分は、19日（金）の出荷対応とさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、引き続

き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


